
(31-213)

変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 80,080,000 円（税込み）

変更金額 +17,655,000 円（税込み）

変更後の契約金額 97,735,000 円（税込み）

変更理由

本工事は、老朽化したIPテレメータ装置と統一河川情報サーバの更新を行う
ものである。

統一河川情報サーバ　７台
IPテレメータ　　　　９台
機器設置工　　　　　１式
機器撤去工　　　　　１式

令和６年９月２７日

令和７年３月２８日

現地踏査の結果を受けて、テレメータ観測局装置工及び光伝送系水位情報サーバ設定変
更作業を増工する。

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ６江戸川管内河川情報設備他更新工事

千葉県野田市宮崎地先　外９箇所

通信設備工事

（ 第１回、最終 ）　契約変更の内容

令和７年２月１７日

株式会社川北電工

鹿児島県鹿児島市東開町４番地７９


	標6-2(1)

